EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES

ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A comissão especial com a incumbência de organizar, coordenar e fiscalizar os atos realizados

no Edital de Concurso Público nº 01/2023, torna público que NÃO HOUVE nenhuma solicitação de

condição especial para realização da prova objetiva do edital em comento.

São Miguel do Oeste - SC, 24 de maio de 2023.

_________________________                                       ____________________________

Elisete Simioni                                                                Helena Grimm

Presidente Comissão                                                     Membro

_________________________

Talita Guerini

Membro